ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 1/2
Mural Eletrônico – 2016-040.doc – 04/04/2016

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 085/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional da Bahia, no uso de
suas atribuições e na forma do quanto disposto no art. 171 do Regimento Interno da
Seccional,  resolve  nomear para  compor  a  Diretoria  da  Escola  Superior  de
Advocacia Orlando Gomes a advogada THAÍS BANDEIRA OLIVEIRA PASSOS,
OAB/BA nº 20.756, com VICE-DIRETORA.

Publique-se.

Salvador, 01 de abril de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

PORTARIA nº 0086/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve  nomear  como membros  da  Comissão Especial da
Mulher Advogada as advogadas  ALANA DANTAS TINOCO, OAB/BA nº. 24272;
ANDREA CHRISTINE SERRA DA COSTA SANTOS, OAB/BA nº. 15240; BRUNA
LUIZA DOS SANTOS LUCAS, OAB/BA nº. 30352; ENILZA FERNANDES ROCHA,
OAB/BA  nº.  33075;  INDIRA  PORTO  CRUZ,  OAB/BA  nº.  21850;  PRISCILA
MOURA  DE  AGUIAR,  OAB/BA  nº.  28655;  VERSIA  MARIA  OLIVEIRA  DE
ALMEIDA,  OAB/BA nº.  16585;  MARCELA GOMES CORREIA,  OAB/BA 19624;
WALSANNE  LUSTOSA  SANTANA  FARIAS,  OAB/BA  20523;  e  como  membro
Colaboradora da referida Comissão a advogada NAIARA CRISTINA NEGREIROS
DE VASCONCELLOS, OAB/BA nº. 39995.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 28 de março de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página : 2/2
Mural Eletrônico – 2016-040.doc – 04/04/2016

PORTARIA nº 0087/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional,  resolve  nomear  como  Vice Presidente da   Comissão de
Esportes o advogado TIAGO ASSIS SILVA, OAB/BA nº. 27027 e como membros
os  advogados   ANASTÁCIA  BEDA OLIVA DO  AMARAL,  OAB/BA  nº.  37446;
EDUARDO MENDONÇA SODRÉ MARTINS, OAB/BA nº. 34967; JOÃO CARLOS
JORGE LOPES, OAB/BA nº. 29537; JULIANA DE SOUZA CAMÕES, OAB/BA nº.
38374; MANUELA NASCIMENTO FERREIRA,  OAB/BA nº.  31029; PAVEL DAS
MERCÊS  BARROSO,  OAB/BA  nº.  33900;  RIVALINO  WAGNER  CARDOSO
JÚNIOR,  OAB/BA nº.  30865;  SAMIR BASTOS ABDALA,  OAB/BA nº.  35924 e
como membros COLABORADORES da referida Comissão, os advogados BRUNA
MARCELLE  CÂNCIO  BONFIM,  OAB/BA nº.  43530;  MILENA CLÁUDIA BRITO
ARCANJO  DA SILVA,  OAB/BA  nº.  49800;  PEDRO  QUINTELLA  CERQUEIRA
RIVAS, OAB/BA nº. 39888 e RODRIGO SILVA MACIEL, OAB/BA nº. 45033;

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 21 de março de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 - 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/